

DA LUNEDÌ 22.04 AL 28.04



GRIGLIA IL RISPARMIO!



al kg
7,99



a confezione
2,19
€ 2,21/litro

-35%
a confezione ~~1,99~~
1,29
€ 2,15/kg



BBQ
GRIGLIATA MISTA DI SUINO
braciolo di lombo, costine, salamelle, hamburger e spiedini



BIRRA MESSINA
BIRRA
4,7% vol.
3 x 330 ml

I COLORI DEL SAPORE
ZUCCHINE BIANCHE 600 G



DA LUNEDÌ 22.04

DA GIOVEDÌ 25.04

al pezzo
6,99



CROFTON
BORRACCIA IN ACCIAIO INOSSIDABILE E SILICONE
pagina 16

al pezzo
59,99



AMBIANO
MACCHINA DA CUCIRE 12 PUNTI
pagina 19

GARANZIA 3 ANNI

OCCASIONI BOOM DELLA SETTIMANA

PER IL **3° ANNO**
CONSECUTIVO

ALTROCONSUMO APPROVATO

Pubblicato il 01/2024

Sulla base di 8.960 valutazioni di clienti di 10 insegne di discount raccolte fino a giugno 2023. Discount con un indice di soddisfazione complessiva dei clienti superiore e alla media tra i discount che hanno ottenuto una valutazione di qualità ottima.

DISCOUNT PREFERITO DAI CONSUMATORI

Stigilo rilasciato da Altroconsumo Edizione di sulla base dei risultati di un'indagine indipendente condotta sulla soddisfazione dei consumatori, dietro pagamento di una licenza temporanea.

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



DA ALDI, DOVE SE NO?

ALDI, con la marca il Podere, ti propone un ricco assortimento di specialità avicole, bovine, suine ed equine lavorate in Italia per assicurare qualità e freschezza dall'origine alla tavola.



-23%
a confezione ~~3,77~~
2,89
€ 3,40/kg



IL PODERE
FUSI DI POLLO
850 g



100% carne ITALIANA

XXL
a confezione
3,99



IL PODERE
NUGGETS DI POLLO
1 kg



100% carne ITALIANA

-20%
a confezione ~~2,99~~
2,39
€ 5,98/kg



IL PODERE
PANCETTA A FETTE
400 g



100% carne ITALIANA

-26%
a confezione ~~2,99~~
2,19
€ 8,76/kg



IL PODERE
TAGLIATA DI COPPA MARINATA
250 g



100% carne ITALIANA

dal nostro assortimento
a confezione
2,99
€ 16,61/kg



IL PODERE
BURGER DI ANGUS
irlandese
180 g

dal nostro assortimento
a confezione
4,19
€ 9,98/kg



IL PODERE
SPIEDINI DI SUINO CON PEPERONI
420 g



100% carne ITALIANA

-25%
al kg ~~19,99~~
14,99



IL PODERE
PICANHA DI SCOTONA

-20%
a confezione ~~4,49~~
3,59
€ 11,97/kg



IL PODERE
FETTINE SCELTE DI EQUINO
300 g



GRIGLIA IL RISPARMIO!



dal nostro assortimento

a confezione

6,99

€ 9,99/kg



BBQ
COSTINE DI SUINO MARINATE
sale e pepe/paprika e rosmarino
700 g



dal nostro assortimento

a confezione

3,99

€ 12,09/kg



BBQ
TRIS DI SPIEDINI DI SUINO
330 g



dal nostro assortimento

a confezione

2,69

€ 8,97/kg



BBQ
LUGANEGA CON FINOCCHIO
300 g



dal nostro assortimento

a confezione

3,49

€ 11,63/kg



BBQ
FETTINE DI LONZA MARINATA
rosmarino/paprika
300 g



XXL

a confezione

8,49

€ 8,84/kg



BBQ
HAMBURGER DI BOVINO
12 x 80 g

-20%

a confezione ~~3,99~~

3,19

€ 15,95/kg



BBQ
ARROSTICINI DI OVINO
200 g

al kg

7,99



BBQ
GRIGLIATA MISTA DI SUINO
braciola di lombo, costine, salamelle, hamburger e spiedini



a confezione

5,99

€ 8,56/kg



AIA CARNE AL FUOCO
SALSICCIA LUGANEGA PAESANA
700 g





-16%

a confezione ~~5,15~~

4,29

€ 12,26/kg



**PRIMIS
GRANA PADANO
DOP A CUBETTI**

stagionato 14 mesi
350 g



al kg

8,99



**BBQ
PROVOLA INCORDATA
A MANO**

dolce/affumicata

a confezione

2,39

€ 10,62/kg



**LYTTOS
HALLOUMI**
225 g

a confezione

2,99

€ 8,08/kg



**SOTTILETTE
BURGER CON CHEDDAR**

370 g

-17%

al pezzo ~~8,49~~

6,99

€ 13,98/kg



**REGIONE CHE VAI
SALAME FELINO IGP**

500 g



100% carne
ITALIANA

-17%

al pezzo ~~1,69~~

1,39

€ 9,27/kg



**FRESCHI PER TE
BACON A FETTE**

150 g

a confezione

1,19

€ 29,75/kg



**ARLBERGER
TYROLINI**

gusti vari
40 g

-34%

a vasetto ~~2,29~~

1,49

€ 5,73/kg sgocc.



**CUCINA NOBILE
OLIVE VERDI GIGANTI**

560 g

a confezione

4,99

€ 11,34/kg



**PULLED
CHICKEN**

440 g

GRIGLIA IL RISPARMIO!



-37%

a vasetto ~~1,89~~

1,19

€ 4,25/kg sgocc.



NATURE'S GOLD
PEPERONI
dolci/piccanti
600 g

-29%

a vasetto ~~2,69~~

1,89

€ 4,20/litro



CALVÉ
MAIONESE IN VETRO
450 ml

a confezione

1,79

€ 3,98/kg



I MAESTRI DEL FORNO
PANPIZZA
450 g

-20%

a confezione ~~0,99~~

0,79

€ 2,63/kg



AMERICAN
PANINI PER HAMBURGER
buns/XXL
300 g

-35%

a confezione ~~1,99~~

1,29

€ 2,58/kg



LA CESTA
TARALLI CLASSICI
500 g



a confezione

1,79

€ 11,93/kg



PATA
FREELY CHIPS
6 x 25 g

a confezione

1,49

€ 12,42/kg



SNACK FUN
STICKS SALATI
120 g

XXL

a confezione

2,49

€ 7,78/kg



SNACK FUN
PATATINE CROCCANTI
320 g

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



a confezione

1,19

€ 10,82/kg



LAY'S
EXTRA BBQ
110 g

-33%

a confezione ~~1,19~~

0,79

€ 3,95/kg



SNACK FUN
ARACHIDI
tostate e salate/tostate e non salate
200 g

a confezione

1,19

€ 11,90/kg



SNACK FUN
HUMMUS CHIPS
• panna acida ed erbe aromatiche
• peperoncino
100 g

a confezione

1,99

€ 3,32/kg



DAL 1926 PIZZOLI
**PATASNELLA
WOW CHE
CHIPS**
600 g



a confezione

2,29

€ 5,09/kg



FLORIGEL
**PANZEROTTINI
SALSICCIA FRIARIELLI**
450 g



a confezione

2,29

€ 8,81/kg



ITALPIZZA
MINI BAG
pizza margherita
8 pezzi
260 g



-26%

a confezione ~~2,69~~

1,99

€ 3,98/kg



GRANDESSA
VASCETTA TIRAMISÙ
500 g



a bottiglia

0,89

€ 0,59/litro



SAN BENEDETTO
THE
limone/pesca
zero
1,5 l

a lattina

0,85

€ 1,70/litro



**LEMONSODA/
ORANSODA**
500 ml

-26%

a bottiglia ~~4,99~~

3,69

€ 4,92/litro



CALLE DEGLI SPECCHI
**PROSECCO
MILLESIMATO DOC**
750 ml

-25%

a bottiglia ~~3,19~~

2,39

€ 3,41/litro



APICE
APERITIVO ITALIANO
11% vol.
700 ml

BRINDA AL RISPARMIO!



a lattina
1,59
€ 3,18/litro



CERES
BIRRA IPA
5,7% vol.
500 ml

a confezione
2,19
€ 2,21/litro



BIRRA MESSINA
BIRRA
4,7% vol.
3 x 330 ml

a bottiglia
1,09
€ 3,30/litro



PILSNER URQUELL
BIRRA
4,4% vol.
330 ml

a bottiglia
1,29
€ 2,58/litro



KOZEL
BIRRA
Dark/Lager
3,8% - 4,6% vol.
500 ml

-21%
a bottiglia ~~1,39~~
1,09
€ 3,30/litro



CORONA EXTRA
BIRRA
4,5% vol.
330 ml

dal nostro assortimento
a lattina
0,65
€ 1,30/litro



KARLSKRONER
BIRRA PILS
4,9% vol.
500 ml

dal nostro assortimento
a lattina
0,59
€ 1,18/litro



KARLSKRONER
BIRRA LAGER
4,9% vol.
500 ml

dal nostro assortimento
a lattina
0,69
€ 1,38/litro



KARLSKRONER
BIRRA WEISS
5% vol.
500 ml

dal nostro assortimento
a lattina
0,49
€ 0,98/litro



KARLSKRONER
BIRRA ANALCOLICA
500 ml

dal nostro assortimento
a lattina
0,69
€ 1,38/litro



KARLSKRONER
BIRRA RADLER
2,5% vol.
500 ml

dal nostro assortimento
a bottiglia
1,99
€ 3,98/litro



LA BIRRA DORATA/LA BIRRA ROSSA
BIRRA DOPPIO MALTO
bionda/rossa
6%/6,5% vol.
500 ml

dal nostro assortimento
a bottiglia
1,65
€ 5,00/litro



BIRRA ARTIGIANALE
• IPA 6,5% vol.
• APA 5% vol.
• BLONDES 5,2% vol.
330 ml



GRIGLIA IL RISPARMIO!



-20%

a confezione ~~1,49~~

1,19



TANDIL VASCHETTE IN ALLUMINIO SENZA COPERCHIO

a scelta tra:

- 8 porzioni, 3 pezzi
- vassoio, 6 pezzi
- tortiera, 3 pezzi

a confezione

1,49

GABBIANO PIATTI E BICCHIERI MONOUSO IN CARTA

a scelta tra:

- piatti, 6 pezzi
- bicchieri, 10 pezzi



a confezione

0,79



NICKY TOVAGLIOLI LIMONI

35 pezzi

a confezione

1,99



NICKY TOVAGLIETTE LIMONI

60 strappi

al pezzo

2,19

€ 2,92/litro

CHANTECLAIR SGRASSATORE SOTTOSOPRA

marsiglia/lavanda
750 ml



-34%

a confezione ~~0,75~~

0,49

TANDIL PAGLIETTE

3 pezzi



al pezzo
219,00



ENDERS BARBECUE A GAS BOSTON PRO 3 R TURBO

- bombola a gas da 11 kg, tubo del gas e regolatore di pressione non inclusi
- dimensioni con coperchio chiuso e ripiani laterali aperti: 136 x 56 x 118 cm (l x p x h)
- peso: 42 kg

GARANZIA 3 ANNI

-12%

a confezione ~~3,99~~

3,49

€ 1,16/kg

BBQ CARBONE

3 kg



Il marchio della gestione forestale responsabile
FSC® N°101548

-12%

a confezione ~~3,99~~

3,49

€ 1,16/kg

BBQ BRICCHETTI

3 kg



Il marchio della gestione forestale responsabile
FSC® N°101548



DA LUNEDÌ 22.04

WOW AL PREZZO ALDI



a pezzo

1,79

€ 11,93/kg



PHILADELPHIA
PHILADELPHIA SALMONE
150 g

al pezzo

1,29



GRANAROLO
LATTE ACCADI UHT
1 l

a confezione

1,89

€ 9,55/kg



MULINO BIANCO
FOCACELLE
198 g

a confezione

2,49

€ 8,89/kg



KINDER
**KINDER BRIOSS
LATTE E CACAO**
280 g

a confezione

2,99



POMPADOUR
FREDDE INFUSIONI
infusi a freddo
gusti vari
18 bustine

a confezione

3,99

€ 0,40/pezzo



ILLY
CAPSULE CAFFÈ
classico/decaffeinato
compatibili Nespresso
10 pezzi

a bottiglia

0,79



SANT'ANNA
**ACQUA MINERALE
NATURALE**
bottiglia in PLA
1 l

SPENDI MENO, VIVI MEGLIO



COGLI IL RISPARMI!



-35%

a confezione ~~1,99~~

1,29

€ 2,15/kg



I COLORI DEL SAPORE
**POMODORO
COCKTAIL 600 G**



-35%

a confezione ~~1,99~~

1,29

€ 2,15/kg



I COLORI DEL SAPORE
**ZUCCHINE
BIANCHE 600 G**



-32%

a confezione ~~2,49~~

1,69

€ 3,38/kg



**UVA ROSSA
SENZA SEMI 500 G**

-30%

a confezione ~~0,99~~

0,69

€ 3,45/kg



I COLORI DEL SAPORE
INSALATA MISTA 200 G 100% ITALIANO



-40%

a confezione ~~2,49~~

1,49

€ 4,97/kg



I COLORI DEL SAPORE
AGRETTI 300 G coltivato in ITALIA



-40%

a confezione ~~1,99~~

1,19

€ 1,59/kg



MELE EVELINA 750 G



-30%

al pezzo ~~0,99~~

0,69



CETRIOLI OLANDESI
min. 350 g

-35%

a confezione ~~1,99~~

1,29

€ 2,58/kg



SUSINE 500 G

-21%

al pezzo ~~3,19~~

2,49

€ 9,96/kg



NONNO NANNI
STRACCHINO
250 g

-18%

al pezzo ~~3,29~~

2,69

€ 13,45/kg



EMMENTAL SVIZZERO DOP
200 g

-16%

al pezzo ~~2,99~~

2,49

€ 8,89/kg



BONLÀ
GUSTOCAPRA
280 g



-25%

a confezione ~~1,99~~

1,49

€ 14,90/kg



IL TAGLIERE DEL RE
ANTIPASTO DEL CONTADINO
100 g

-14%

a confezione ~~1,39~~

1,19

€ 8,50/kg



GOOD CHOICE
TRAMEZZINI SPECIALI
pollo arrosto/kebab
140 g

-23%

a confezione ~~1,29~~

0,99

€ 1,98/kg



MILSANI
CRÈME DESSERT
vaniglia/cioccolato
4 x 125 g



-20%

a bottiglia ~~0,99~~

0,79

€ 2,39/kg



I COLORI DEL SAPORE
SALSA DI POMODORO CILIEGINO
330 g

-28%

a lattina ~~1,39~~

0,99

€ 5,50/kg



CUCINA NOBILE
FUNGHI FAMIGLIOLA GIALLA
180 g

-21%

a bottiglia ~~1,89~~

1,49



BELLASAN
OLIO DI SEMI DI MAIS
1 l



-24%

a vasetto ~~3,29~~

2,49

€ 12,45/kg



ALMARE SEAFOOD

FILETTI DI TONNO

in olio di oliva
200 g

-10%

al pezzo ~~0,99~~

0,89

€ 3,56/kg



CUCINA NOBILE

TAGLIATELLE

ALL'UOVO

250 g

-27%

a confezione ~~1,79~~

1,29



LE GUSTO

COUS COUS

1 kg

-17%

a confezione ~~3,39~~

2,79

€ 11,16/kg



ALTAMURA IN TAVOLA

BRUSCHETTA DI ALTAMURA

250 g

-17%

a confezione ~~2,29~~

1,89

€ 3,78/kg



BUON'ORA

CROISSANT ALLA CILIEGIA

500 g



-26%

a confezione ~~3,39~~

2,49

€ 6,64/kg



KELLOGG'S

EXTRA CIOCCOLATO E NOCCIE

375 g

-25%

a confezione ~~3,99~~

2,99

€ 14,95/kg



AMAROY
CAFFÈ SOLUBILE

200 g



-42%

al pezzo ~~1,19~~

0,69

€ 2,30/3,45/100 g



BELLA

GELATINA

istantanea/in fogli
30/20 g

-15%

a confezione ~~1,99~~

1,69

€ 2,41/kg



BUON'ORA

**FROLLINI
CON RISO E LATTE**

700 g



-31%

a confezione ~~1,29~~

0,89

€ 1,24/100 g



EXCITEMINT

CHEWING GUM

gusti vari
2x36 g

-27%

a confezione ~~1,09~~

0,79

€ 1,76/kg



I COLORI DEL SAPORE

PISELLI FINISSIMI
450 g



coltivato in **ITALIA**

-23%

a confezione ~~5,49~~

4,19

€ 10,48/kg



BLU MARES

**ANELLI E CIUFFI
DI CALAMARO PATAGONICO**
400 g



-24%

a confezione ~~2,25~~

1,69

€ 3,76/kg



FISH FINGERS MSC
bastoncini di pesce impanati
450 g



PESCA SOSTENIBILE
E CERTIFICATA
MSC
www.msc.org.it

-31%

a confezione ~~2,19~~

1,49

€ 6,21/kg



PRIMANA

**CORDON BLEU
DI POLLO**

con prosciutto e formaggio
2 pezzi
240 g



-27%

a confezione ~~1,79~~

1,29



SKIPPER
**SUCCO DI
FRUTTA**

arancia rossa
senza zuccheri aggiunti
1l

-23%

a lattina ~~1,29~~

0,99

€ 3,96/litro



RED BULL
regular/sugar free
250 ml

-33%

a bottiglia ~~2,99~~

1,99

€ 2,65/litro



**PINOT GRIGIO
DELLE VENEZIE DOC**
750 ml

-23%

al pezzo ~~1,29~~

0,99

€ 1,98/litro



LACURA

SAPONE MANI

disponibile in diverse varianti
500 ml

-42%

al pezzo ~~1,19~~

0,69

€ 1,38/100 ml



OMBIA

DEODORANTE ROLL-ON

disponibile in diverse varianti
50 ml

-33%

a confezione ~~1,79~~

1,19



TANDIL

PELLICOLA PER ALIMENTI

75 m



DA LUNEDÌ 22.04

LA NOSTRA OFFERTA A BASE VEGETALE



Anche con una dieta a base vegetale o in una giornata senza carne, con i prodotti ALDI potrai cucinare ogni tipo di ricetta per rendere colorato e variegato il tuo pasto!

Scopri di più sulle nostre linee vegane e vegetariane su aldi.it

a confezione

1,99

€ 7,96/kg



MYVAY

RAVIOLI VEGANI

fave e friarielli/verdure grigliate
250 g



**VEGAN
SENZA RINUNCE
AL PREZZO
ALDI**

a confezione

1,69

€ 3,38/kg



BACKETTERIA
PASTA FILLO
500 g



a confezione

2,19

€ 24,33/kg



I GUSTOSSIMI

AFFETTATI VEGANI

gusto bresaola/gusto prosciutto crudo
90 g

**DA ALDI,
DOVE SE NO?**

a confezione

2,29

€ 16,36/kg



MYVAY
VEGAN MIX

- straccetti
 - cubetti
 - kebab
- 140 g

a confezione

1,99

€ 24,88/kg



HANDL TYROL

VEGGIE TYROLINI

gusti vari
80 g



a confezione

1,99

€ 11,06/kg



JUST VEGI!
**CEVAPCICI/MINI
POLPETTE VEGANI**
180 g



a confezione

4,99

€ 14,26/kg



JUST VEGI!
SUSHI VEGAN
350 g



a confezione

3,29

€ 14,95/kg



UNCONVENTIONAL BURGER

2 x 110 g

a confezione

3,29

€ 16,45/kg



UNCONVENTIONAL NUGGETS

200 g

a confezione

1,99

€ 9,05/kg



MYVAY RISO E QUINOA CON VERDURE

con spinaci, patate e carciofi
220 g

a vasetto

1,99

€ 10,21/kg



BARILLA PESTO AL BASILICO VEGAN

195 g



a confezione

1,19

€ 1,70/100 g



FIORENTINI SNICK SNACK

veggie mix
70 g



a confezione

1,49

€ 12,42/kg



FIORENTINI GALLETTE VEGGIE MIX

120 g



al pezzo

0,69

€ 10,15/kg



PAN DEL DI SFOGLIA VEGANA AI 7 FRUTTI

68 g



a confezione

1,99

€ 5,53/kg



DAN CAKE MUFFIN VEGANI

360 g



a confezione

1,59

€ 11,78/kg



VICENZI GRISBI VEGAN GIANDUIA

135 g



al pezzo

1,89

VALSOIA BONTÀ E SALUTE BEVANDE VEGETALI

- avena
- soia morbida
- soia classica

11



a bottiglia

1,99

€ 2,93/litro

YOGA BEVANDA ALLA FRUTTA

- semi di chia
- curcuma
- zenzero

680 ml





al pezzo
19,99



**AMBIANO
EPILATORE**

- 2 impostazioni di velocità
- senza fili

**GARANZIA
3 ANNI**

al pezzo
12,99



**AMBIANO
ESTRATTORE
DI PUNTI NERI**

- funzione di compressione a caldo
- cavo di ricarica USB incluso

**GARANZIA
3 ANNI**

al pezzo
2,99

€ 7,48/litro



**MENTADENT
COLLUTORIO**

CPC protezione attiva
400 ml



a confezione
0,99



**LINES
ASSORBENTI**

Idea
disponibili in diverse varianti
13/12/9/8 pezzi



al set
2,99



**CROFTON
STRUMENTI DI MISURAZIONE
DA CUCINA**

- a scelta tra vari set
- adatti a liquidi e solidi
- lavabili in lavastoviglie
- impilabili

al set
7,99



**CROFTON
SET DI COLINI, 3 PEZZI**

- con ampio gancio di appoggio
- solida rete in acciaio inossidabile
- lavabili in lavastoviglie

al pezzo
6,99



**CROFTON
BORRACCIA IN ACCIAIO INOSSIDABILE E SILICONE**

- isolamento a doppia parete
- capacità: ca. 530 ml

a confezione
1,29



**EASYHOME
CLIP DI CHIUSURA ASSORTITE**
diversi set disponibili

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



ORGANIZZA LA TUA CUCINA AL PREZZO ALDI

al pezzo/ al set
9,99



CROFTON
BROCCA/SET DI BICCHIERI IN PLASTICA

- lavare solo a mano
- disponibile in diversi colori

al pezzo
3,99



CROFTON
CONTENITORI PER FRIGO

- a scelta tra:
- contenitore maxi
 - organizer per lattine
 - portauova con coperchio

al pezzo
6,99



CROFTON
**DISPENSER
PER OLIO/ACETO**
diversi modelli disponibili

al set
5,99



CROFTON
SET DI CONTENITORI PER ALIMENTI
• 15 contenitori con 15 coperchi inclusi
• adatti al congelatore e al microonde

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



ANGOLO delle OCCASIONI DA NON PERDERE!

-25%

al pezzo ~~19,99~~

14,99



**EASYHOME
RASOI ELETTRICI**

a scelta tra:

- rasoio per donna
- rasoio per uomo

-33%

al set ~~14,99~~

9,99



**CRANE
SET DA BOXE
PER BAMBINI**

a partire dai 6 anni

-20%

al pezzo ~~24,99~~

19,99



**CASALUX
LAMPADARIO**

- 4 diversi modelli disponibili
- lampadina inclusa
- 3000 K
- 345 lm



**GARANZIA
3 ANNI**

-25%

al pezzo ~~19,99~~

14,99



**CASALUX
PLAFONIERA CON SENSORE DI MOVIMENTO**

- dimensioni: 300 x 62,5 mm (Ø x H)
- 3000 K
- 1820 lm
- 18 W

**GARANZIA
3 ANNI**

-33%

al pezzo ~~14,99~~

9,99



PADELLA WOK

- lavabile in lavastoviglie
- utilizzabile in forno fino a 150 °C

-20%

a confezione ~~24,99~~

19,99



**AUTO XS
CHIAVE DINAMOMETRICA**

ideale per il serraggio controllato di viti e dadi, con prolunga di 125 mm e 3 chiavi a bussola da 17, 19 e 21 mm, campo di misura: 60-210 Nm

**GARANZIA
3 ANNI**

gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.



al pezzo
19,99



EASYHOME

PULITORE A VAPORE PORTATILE

- capacità del serbatoio: ca. 250 ml
- potenza: 900-1050 W, 220-240 V, 50-60 Hz
- lunghezza del cavo: ca. 2,7 m

GARANZIA 3 ANNI

al pezzo
19,99



AMBIANO

SPAZZOLA ELETTRICA PER PULIZIA

- ricaricabile tramite USB
- senza cavi per una maggiore flessibilità

GARANZIA 3 ANNI

al pezzo
4,99



HOME CREATION

CESTO PER IL BUCATO

- materiale: LDPE
- dimensioni: ca. 49,9 x 25,75 x 35,3 cm
- capienza: ca. 25 l

al pezzo
7,99



HOME CREATION

BACINELLA/SECCHIO PIEGHEVOLE

- materiale: PP + TPR
- capienza secchio: 10 l
- capienza bacinella per bucato: 17 l

al set
7,99



HOME CREATION

INSERTO ANTIPIEGA, 4 PEZZI

al pezzo
59,99

OCCASIONE BOOM



AMBIANO

MACCHINA DA CUCIRE 12 PUNTI

- possibilità di regolare la profondità di cucitura
- 2 livelli di velocità

GARANZIA 3 ANNI



al set
3,99

HOME CREATION

SET DI FORBICI

- include:
- forbici da cucito
 - forbici per bricolage
 - forbici da sarto
 - forbici domestiche



Rost freit
POX STAINLESS STEEL

a confezione
3,99



HOME CREATION

MAGNETI ASSORTITI

diversi modelli disponibili

al pezzo
5,99



HOME CREATION

COPRIASSE DA STIRO PREMIUM

- tessuto di cotone con rivestimento in alluminio sul retro imbottitura in 100% schiuma PU
- dimensioni universali ca. 130 x 50 cm - adatto per assi da stiro fino a ca. 124 x 42 cm

MADE IN GERMANY

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

a confezione
3,99



HOME CREATION
**NASTRO ADESIVO PER PACCHI,
3 PEZZI**
ca. 5 cm x 66 m

al pezzo
1,49



HOME CREATION
**CARTA DA REGALO
PRIMAVERILE**
5 m x 70 cm



a confezione
9,99



CEMENTO CREATIVO 1,5 KG
• cemento modellabile
• da versare

CREATIVITÀ AL PREZZO ALDI

a confezione
1,99



OFFICE
FOGLIETTI ADESIVI

a confezione
0,99



EXPERTIZ
STICKER ADESIVI
10 fogli di adesivi con lo stesso motivo



Il marchio della gestione forestale responsabile
FSC® M001646

a confezione
1,99



OFFICE
CORRETTORE A NASTRO, 3 PEZZI

al pezzo
12,99



CASALUX
STRISCIA LED RGB

- 12 W
- 800 Lm
- lunghezza: 5 m
- autonomia: 20.000 ore
- incl. telecomando per cambio colore e luminosità

GARANZIA 3 ANNI

a confezione
7,99



VARTA
BATTERIE, CONFEZIONE MAXI

- a scelta tra:
- AA
 - AAA
- 24 pezzi

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

a confezione
5,99



UP 2 FASHION
**TOP DA DONNA,
CONFEZIONE DA 2**
taglie: 40-50



al pezzo
7,99



**BERMUDA
DA DONNA**
taglie: 42-48

al pezzo
6,99



UP 2 FASHION
SOTTOVESTE DA DONNA
taglie: 40-50

a confezione
12,99



UP 2 FASHION
**SLIP-PANTALONCINO
MODELLANTE DA DONNA, 2 PEZZI**
taglie: 2-6

al pezzo
12,99



UP 2 FASHION
**JOGGERS LYOCCELL
DA DONNA**
taglie: 40-54

a confezione
3,99



CRANE
**CALZE SPORTIVE OUTDOOR
PER UOMO E DONNA, 2 PAIA**
misure: 35-46



al paio
12,99



UP 2 FASHION
SNEAKERS IN TELA DA DONNA
misure: 37-41

al paio
14,99



UP 2 FASHION
PANTOFOLE DA DONNA
misure: 37-41



al pezzo
17,99



FELPA VENICE BEACH DA DONNA
taglie: S-L

al pezzo
7,99



**MAGLIETTA VENICE
BEACH DA DONNA**
taglie: S-L

al pezzo
12,99



**PANTALONI SPORTIVI
VENICE BEACH DA DONNA**
taglie: S-L



DA GIOVEDÌ 25.04

CI HAI RIPENSATO?

sei rimborsato!

Hai **90 giorni** di tempo
dalla data di acquisto
dell'articolo



Scopri di più su
aldi.it



al pezzo
19,99



BELAVI

VASO XXL PER POMODORI

- capienza: ca. 20 l
- con robusto tutore in plastica per rampicanti (altezza: 1,5 m)
- dimensioni: 37,5 x 30,5 cm (Ø x h)

al pezzo
6,99



GARDENLINE

SET PER LA COLTIVAZIONE DI PIANTE

serra per interni, dimensioni: ca. 29 x 19 x 19 cm

al pezzo
19,99



GARDENLINE

CARRELLO AVVOLGITUBO DA GIARDINO IN PLASTICA

- materiale: plastica
- adatto a tutti i tubi flessibili da 30 m
- ruota avvolgitubo: Ø 30,5 x 23 cm

Gli articoli si potrebbero esaurire in breve tempo. I modelli illustrati potrebbero non essere disponibili in tutte le misure/colori.

al pezzo
19,99



GARDENLINE
ATTREZZI DA GIARDINO
A MANICO LUNGO
diversi attrezzi disponibili

al pezzo
9,99



BELAVI
CASSETTA PORTAFIORI
dimensioni: 58 x 31 x 27,5 cm (L x l x h)

a confezione
5,99



GARDENLINE
CIOTTOLI DECORATIVI,
25 KG
• colore: bianco
• grana: 7 - 12 mm



al pezzo
5,99



BELAVI
VASO DECORATIVO
in terracotta, tre varianti disponibili

al vaso
7,99



MESEMBRIANTEMO
CARNAVAL
in vaso da 19 cm, diversi colori
disponibili



al vaso
3,99



PIANTE VERDI
in vaso di ceramica da 12 cm, diverse varietà
disponibili

al vaso
2,99



CAMPANULA
in vaso da 14 cm



VENERDÌ 26.04 - DOMENICA 28.04

FINO AL

WEEKEND -50%
BOOM

ALDI

-50%

al kg ~~2,99~~

1,49



PEPERONI GIALLI/ROSSI

-35%

a confezione ~~1,99~~

1,29

€ 6,45/kg



**MILSANI
MOZZARELLA GRATTUGIATA**
200 g

-31%

a confezione ~~1,89~~

1,29

€ 9,21/kg



**IL TAGLIERE DEL RE
PETTO DI TACCHINO
AL FORNO**
140 g

**100% carne
ITALIANA**

-25%

a confezione ~~5,99~~

4,49

€ 17,96/kg



**BBQ
FILETTO DI SALMONE
MARINATO**
gusti vari
250 g



-35%

al pezzo ~~1,39~~

0,89

€ 3,56/kg



**REGIONE CHE VAI
GLASSA CON ACETO
BALSAMICO DI MODENA IGP**
250 g



-40%

a confezione ~~1,49~~

0,89

€ 8,90/kg



**HAPPY HARVEST
MANDORLE SGUSCIATE**
100 g

-25%

a confezione ~~6,69~~

4,99

€ 11,09/kg



TRANCI DI PESCE SPADA
450 g



-30%

a lattina ~~0,99~~

0,69

€ 1,38/litro



COCA COLA
500 ml

-26%

a confezione ~~2,29~~

1,69

**KOKETT
ASCIUGATUTTO**
2 veli
400 strappi



-20%

al pezzo ~~24,99~~

19,99

**GARDENLINE
SISTEMA DI IRRIGAZIONE
AUTOMATICO**
• 3 diversi erogatori con 12 attacchi differenti
• incluso contenitore per l'acqua

**GARANZIA
3 ANNI**

-20%

al pezzo ~~99,99~~

79,99

**LIVING STYLE
MOBILETTO
DA BAGNO**
• specchio: 40 x 60 x 2 cm
• lavabo: 55 x 76 x 22,5 cm



**GARANZIA
3 ANNI**

-37%

al pezzo ~~39,99~~

24,99

**EASYHOME
VALIGETTA PER IL
MAKE-UP CON RING LIGHT**
• sensore per la regolazione della luminosità
• con 4 batterie AAA

**GARANZIA
3 ANNI**

GLI ARTICOLI SI POTREBBERO ESAURIRE IN BREVE TEMPO.

Offerte valide fino ad esaurimento scorte. Le immagini hanno valore puramente illustrativo. Descrizioni e prezzi validi salvo errori e omissioni di stampa. Le offerte sono limitate all'acquisto di quantitativi a uso familiare. NOTE LEGALI: Sul sito aldi.it all'interno della sezione "Servizi" e della sottosezione "Informazioni" sono disponibili i dettagli per usufruire del servizio "Resi e Rimborsi", e all'interno della sezione "Portale Garanzia" le informazioni sulle singole Garanzie Convenzionali eventualmente offerte e richiamate sul volantino per specifici prodotti"

**100%
CARTA
DA MACERO**

PEFC
Certificato PEFC
Questo prodotto è
realizzato con materia
prima da foreste
gestite in maniera
sostenibile, riciclata e
da fonti controllate
www.pefc.it

Non gettare a terra